
Classement Général Arrivée course

Arrivée course20/08/2016 - 20/08/2016
Distance: 13   D+: 1000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Martin Nicolas [1026] Entente Athlétique De Grenoble VILLARD

SUR DORON (73270)
SEH 20/08  19:12:36 1:09:38  

2 Vicente Laurent [1050] Ales Cevennes Athlétisme  () SEH 20/08  19:15:00 1:12:02 0:02:24

3 Morichaud Gwenaël [1020] Asvel Villeurbanne Lyon (69002) V1H 20/08  19:18:19 1:15:21 0:05:43

4 Desaire Hans [1029] Bike Ans Peaks Annecy (74000) SEH 20/08  19:19:03 1:16:05 0:06:27

5 Bocquet Johann [1030] Les Hydros annecy le vieux (74940) SEH 20/08  19:30:57 1:27:59 0:18:21

6
Petit Alain [1013] évasion Tonic Montrevel Montrevel en bresse

(01340)
V2H 20/08  19:31:15 1:28:17 0:18:39

7 Alarcon Diego [1017] Trail Valmorel LYON (69004) SEH 20/08  19:32:25 1:29:27 0:19:49

8
Dubuis Herve [1008] E.a.bourg En Bresse bourg en bresse

(01000)
SEH 20/08  19:33:00 1:30:02 0:20:24

9 Chateau Edouard [1021] Xttr43 Chamalieres (63400) SEH 20/08  19:33:09 1:30:11 0:20:33

10 Levy Clement [1053]   () SEH 20/08  19:34:28 1:31:30 0:21:52

11
Claus Sylvie [1041] Coureurs Du Monde En Isère Chambéry

(73000)
V1F 20/08  19:36:49 1:33:51 0:24:13

12 Aubtiot Alexandre [1033]  PONT A MOUSSON (54700) SEH 20/08  19:38:32 1:35:34 0:25:56

13 Blanc Florence [1051] Alaa  () V1F 20/08  19:38:48 1:35:50 0:26:12

14 Wit Frederic [1024] Endurance Grignon ALBERTVILLE (73200) V1H 20/08  19:40:54 1:37:56 0:28:18

15
Pelletier Hugo [1031] Ea Cergy Pontoise Athletisme pontoise

(95300)
JUH 20/08  19:42:51 1:39:53 0:30:15

16
Petit Luca [1011] Evasion Tonic MONTREVEL EN BRESSE

(01340)
CAH 20/08  19:42:53 1:39:55 0:30:17

17 Jaumotte Laurent [1022] Axa MONT (5530) V1H 20/08  19:43:25 1:40:27 0:30:49

18 Robert Youri [1034]  CHEVRY (01170) V1H 20/08  19:43:39 1:40:41 0:31:03

19
Hosni Siham Leina [1028] Asvel Villeurbanne VILLEURBANNE

(69100)
V1F 20/08  19:43:50 1:40:52 0:31:14

20 Huot Marian [1049] Bsh  () CAH 20/08  19:44:26 1:41:28 0:31:50

21 Fieloux Laurent [1023] As Lilly STRASBOURG (67000) V1H 20/08  19:44:58 1:42:00 0:32:22

22
Chopard Lallier Marianne [1040] Coureurs Du Monde En Isère

Sassenage (38360)
SEF 20/08  19:45:13 1:42:15 0:32:37

23
Chaussalet Patricia [1039] Coureurs Du Monde En Isère Saint

Quentin sur Isère (381200)
V1F 20/08  19:47:13 1:44:15 0:34:37

24 Andorin Simon [1025]  reze (44400) SEH 20/08  19:49:48 1:46:50 0:37:12

25
Barralon Eloi [1003] Eab Bourg En Bresse Bourg en Bresse

(01000)
SEH 20/08  19:51:17 1:48:19 0:38:41

26 Rey Camille [1018]  BEAUREPAIRE (38270) V1H 20/08  19:52:36 1:49:38 0:40:00

27 Huot Muriel [1048] Bsh  () V1F 20/08  19:53:15 1:50:17 0:40:39

28 Breuls Helene [1016]  MACOT LA PLAGNE (73210) SEF 20/08  19:58:44 1:55:46 0:46:08

29 Marion Christine [1009] Afa Feyzin-Venissieux CORBAS (69960) V2F 20/08  20:00:29 1:57:31 0:47:53

30 Fiat Monique [1042] Coureurs Du Monde En Isère Omon (38520) V2F 20/08  20:01:42 1:58:44 0:49:06

31 Robert Sylvain [1035]  Sorbiers (42290) SEH 20/08  20:02:39 1:59:41 0:50:03

32 Camaz Geoffrey [1052] Evasion Tonic  () SEH 20/08  20:03:37 2:00:39 0:51:01

33 Svt Mathieu [1014]  Sainte Foy-Tarentaise (73640) JUH 20/08  20:03:38 2:00:40 0:51:02
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

34 Gallego Elodie [1043] Coureurs Du Monde En Isère Vif (38450) SEF 20/08  20:12:22 2:09:24 0:59:46

35
Bonnefoy Alexis [1012] Evasion Tonic MONTREVEL EN BRESSE

(01340)
JUH 20/08  20:13:02 2:10:04 1:00:26

36 Vachon Lucille [1038] Villepinte Triathlon 93 Livry Gargan (93190) SEF 20/08  20:17:49 2:14:51 1:05:13

37 Vachon Hugues [1037]  Entre Deux Guiers (38380) V2H 20/08  20:22:13 2:19:15 1:09:37

38 Laffont Marie [1007] N/a SCHEIDGEN (6251) V1F 20/08  20:23:39 2:20:41 1:11:03

39 Wachel Catherine [1045]   () V1F 20/08  20:24:26 2:21:28 1:11:50

40 Lefebure Amandine [1047]   () SEF 20/08  20:27:54 2:24:56 1:15:18

41 Gout Julien [1046]   () SEH 20/08  20:27:55 2:24:57 1:15:19

Non classés Général
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Classement Scratch Hommes

Arrivée course20/08/2016 - 20/08/2016
Distance: 13   D+: 1000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Martin Nicolas [1026] Entente Athlétique De Grenoble VILLARD

SUR DORON (73270)
SEH 20/08  19:12:36 1:09:38  

2 Vicente Laurent [1050] Ales Cevennes Athlétisme  () SEH 20/08  19:15:00 1:12:02 0:02:24

3 Morichaud Gwenaël [1020] Asvel Villeurbanne Lyon (69002) V1H 20/08  19:18:19 1:15:21 0:05:43

4 Desaire Hans [1029] Bike Ans Peaks Annecy (74000) SEH 20/08  19:19:03 1:16:05 0:06:27

5 Bocquet Johann [1030] Les Hydros annecy le vieux (74940) SEH 20/08  19:30:57 1:27:59 0:18:21

6
Petit Alain [1013] évasion Tonic Montrevel Montrevel en bresse

(01340)
V2H 20/08  19:31:15 1:28:17 0:18:39

7 Alarcon Diego [1017] Trail Valmorel LYON (69004) SEH 20/08  19:32:25 1:29:27 0:19:49

8
Dubuis Herve [1008] E.a.bourg En Bresse bourg en bresse

(01000)
SEH 20/08  19:33:00 1:30:02 0:20:24

9 Chateau Edouard [1021] Xttr43 Chamalieres (63400) SEH 20/08  19:33:09 1:30:11 0:20:33

10 Levy Clement [1053]   () SEH 20/08  19:34:28 1:31:30 0:21:52

11 Aubtiot Alexandre [1033]  PONT A MOUSSON (54700) SEH 20/08  19:38:32 1:35:34 0:25:56

12 Wit Frederic [1024] Endurance Grignon ALBERTVILLE (73200) V1H 20/08  19:40:54 1:37:56 0:28:18

13
Pelletier Hugo [1031] Ea Cergy Pontoise Athletisme pontoise

(95300)
JUH 20/08  19:42:51 1:39:53 0:30:15

14
Petit Luca [1011] Evasion Tonic MONTREVEL EN BRESSE

(01340)
CAH 20/08  19:42:53 1:39:55 0:30:17

15 Jaumotte Laurent [1022] Axa MONT (5530) V1H 20/08  19:43:25 1:40:27 0:30:49

16 Robert Youri [1034]  CHEVRY (01170) V1H 20/08  19:43:39 1:40:41 0:31:03

17 Huot Marian [1049] Bsh  () CAH 20/08  19:44:26 1:41:28 0:31:50

18 Fieloux Laurent [1023] As Lilly STRASBOURG (67000) V1H 20/08  19:44:58 1:42:00 0:32:22

19 Andorin Simon [1025]  reze (44400) SEH 20/08  19:49:48 1:46:50 0:37:12

20
Barralon Eloi [1003] Eab Bourg En Bresse Bourg en Bresse

(01000)
SEH 20/08  19:51:17 1:48:19 0:38:41

21 Rey Camille [1018]  BEAUREPAIRE (38270) V1H 20/08  19:52:36 1:49:38 0:40:00

22 Robert Sylvain [1035]  Sorbiers (42290) SEH 20/08  20:02:39 1:59:41 0:50:03

23 Camaz Geoffrey [1052] Evasion Tonic  () SEH 20/08  20:03:37 2:00:39 0:51:01

24 Svt Mathieu [1014]  Sainte Foy-Tarentaise (73640) JUH 20/08  20:03:38 2:00:40 0:51:02

25
Bonnefoy Alexis [1012] Evasion Tonic MONTREVEL EN BRESSE

(01340)
JUH 20/08  20:13:02 2:10:04 1:00:26

26 Vachon Hugues [1037]  Entre Deux Guiers (38380) V2H 20/08  20:22:13 2:19:15 1:09:37

27 Gout Julien [1046]   () SEH 20/08  20:27:55 2:24:57 1:15:19
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Classement Scratch Femmes

Arrivée course20/08/2016 - 20/08/2016
Distance: 13   D+: 1000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Claus Sylvie [1041] Coureurs Du Monde En Isère Chambéry

(73000)
V1F 20/08  19:36:49 1:33:51  

2 Blanc Florence [1051] Alaa  () V1F 20/08  19:38:48 1:35:50 0:01:59

3
Hosni Siham Leina [1028] Asvel Villeurbanne VILLEURBANNE

(69100)
V1F 20/08  19:43:50 1:40:52 0:07:01

4
Chopard Lallier Marianne [1040] Coureurs Du Monde En Isère

Sassenage (38360)
SEF 20/08  19:45:13 1:42:15 0:08:24

5
Chaussalet Patricia [1039] Coureurs Du Monde En Isère Saint

Quentin sur Isère (381200)
V1F 20/08  19:47:13 1:44:15 0:10:24

6 Huot Muriel [1048] Bsh  () V1F 20/08  19:53:15 1:50:17 0:16:26

7 Breuls Helene [1016]  MACOT LA PLAGNE (73210) SEF 20/08  19:58:44 1:55:46 0:21:55

8 Marion Christine [1009] Afa Feyzin-Venissieux CORBAS (69960) V2F 20/08  20:00:29 1:57:31 0:23:40

9 Fiat Monique [1042] Coureurs Du Monde En Isère Omon (38520) V2F 20/08  20:01:42 1:58:44 0:24:53

10 Gallego Elodie [1043] Coureurs Du Monde En Isère Vif (38450) SEF 20/08  20:12:22 2:09:24 0:35:33

11 Vachon Lucille [1038] Villepinte Triathlon 93 Livry Gargan (93190) SEF 20/08  20:17:49 2:14:51 0:41:00

12 Laffont Marie [1007] N/a SCHEIDGEN (6251) V1F 20/08  20:23:39 2:20:41 0:46:50

13 Wachel Catherine [1045]   () V1F 20/08  20:24:26 2:21:28 0:47:37

14 Lefebure Amandine [1047]   () SEF 20/08  20:27:54 2:24:56 0:51:05
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Classement CAH

Arrivée course20/08/2016 - 20/08/2016
Distance: 13   D+: 1000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Petit Luca [1011] Evasion Tonic MONTREVEL EN BRESSE

(01340)
CAH 20/08  19:42:53 1:39:55  

2 Huot Marian [1049] Bsh  () CAH 20/08  19:44:26 1:41:28 0:01:33

Non classés CAH
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Classement JUH

Arrivée course20/08/2016 - 20/08/2016
Distance: 13   D+: 1000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Pelletier Hugo [1031] Ea Cergy Pontoise Athletisme pontoise

(95300)
JUH 20/08  19:42:51 1:39:53  

2 Svt Mathieu [1014]  Sainte Foy-Tarentaise (73640) JUH 20/08  20:03:38 2:00:40 0:20:47

3
Bonnefoy Alexis [1012] Evasion Tonic MONTREVEL EN BRESSE

(01340)
JUH 20/08  20:13:02 2:10:04 0:30:11

Non classés JUH
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Classement SEF

Arrivée course20/08/2016 - 20/08/2016
Distance: 13   D+: 1000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Chopard Lallier Marianne [1040] Coureurs Du Monde En Isère

Sassenage (38360)
SEF 20/08  19:45:13 1:42:15  

2 Breuls Helene [1016]  MACOT LA PLAGNE (73210) SEF 20/08  19:58:44 1:55:46 0:13:31

3 Gallego Elodie [1043] Coureurs Du Monde En Isère Vif (38450) SEF 20/08  20:12:22 2:09:24 0:27:09

4 Vachon Lucille [1038] Villepinte Triathlon 93 Livry Gargan (93190) SEF 20/08  20:17:49 2:14:51 0:32:36

5 Lefebure Amandine [1047]   () SEF 20/08  20:27:54 2:24:56 0:42:41

Non classés SEF
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Classement SEH

Arrivée course20/08/2016 - 20/08/2016
Distance: 13   D+: 1000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Martin Nicolas [1026] Entente Athlétique De Grenoble VILLARD

SUR DORON (73270)
SEH 20/08  19:12:36 1:09:38  

2 Vicente Laurent [1050] Ales Cevennes Athlétisme  () SEH 20/08  19:15:00 1:12:02 0:02:24

3 Desaire Hans [1029] Bike Ans Peaks Annecy (74000) SEH 20/08  19:19:03 1:16:05 0:06:27

4 Bocquet Johann [1030] Les Hydros annecy le vieux (74940) SEH 20/08  19:30:57 1:27:59 0:18:21

5 Alarcon Diego [1017] Trail Valmorel LYON (69004) SEH 20/08  19:32:25 1:29:27 0:19:49

6
Dubuis Herve [1008] E.a.bourg En Bresse bourg en bresse

(01000)
SEH 20/08  19:33:00 1:30:02 0:20:24

7 Chateau Edouard [1021] Xttr43 Chamalieres (63400) SEH 20/08  19:33:09 1:30:11 0:20:33

8 Levy Clement [1053]   () SEH 20/08  19:34:28 1:31:30 0:21:52

9 Aubtiot Alexandre [1033]  PONT A MOUSSON (54700) SEH 20/08  19:38:32 1:35:34 0:25:56

10 Andorin Simon [1025]  reze (44400) SEH 20/08  19:49:48 1:46:50 0:37:12

11
Barralon Eloi [1003] Eab Bourg En Bresse Bourg en Bresse

(01000)
SEH 20/08  19:51:17 1:48:19 0:38:41

12 Robert Sylvain [1035]  Sorbiers (42290) SEH 20/08  20:02:39 1:59:41 0:50:03

13 Camaz Geoffrey [1052] Evasion Tonic  () SEH 20/08  20:03:37 2:00:39 0:51:01

14 Gout Julien [1046]   () SEH 20/08  20:27:55 2:24:57 1:15:19

Non classés SEH
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Classement V1F

Arrivée course20/08/2016 - 20/08/2016
Distance: 13   D+: 1000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Claus Sylvie [1041] Coureurs Du Monde En Isère Chambéry

(73000)
V1F 20/08  19:36:49 1:33:51  

2 Blanc Florence [1051] Alaa  () V1F 20/08  19:38:48 1:35:50 0:01:59

3
Hosni Siham Leina [1028] Asvel Villeurbanne VILLEURBANNE

(69100)
V1F 20/08  19:43:50 1:40:52 0:07:01

4
Chaussalet Patricia [1039] Coureurs Du Monde En Isère Saint

Quentin sur Isère (381200)
V1F 20/08  19:47:13 1:44:15 0:10:24

5 Huot Muriel [1048] Bsh  () V1F 20/08  19:53:15 1:50:17 0:16:26

6 Laffont Marie [1007] N/a SCHEIDGEN (6251) V1F 20/08  20:23:39 2:20:41 0:46:50

7 Wachel Catherine [1045]   () V1F 20/08  20:24:26 2:21:28 0:47:37

Non classés V1F
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Classement V1H

Arrivée course20/08/2016 - 20/08/2016
Distance: 13   D+: 1000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Morichaud Gwenaël [1020] Asvel Villeurbanne Lyon (69002) V1H 20/08  19:18:19 1:15:21  

2 Wit Frederic [1024] Endurance Grignon ALBERTVILLE (73200) V1H 20/08  19:40:54 1:37:56 0:22:35

3 Jaumotte Laurent [1022] Axa MONT (5530) V1H 20/08  19:43:25 1:40:27 0:25:06

4 Robert Youri [1034]  CHEVRY (01170) V1H 20/08  19:43:39 1:40:41 0:25:20

5 Fieloux Laurent [1023] As Lilly STRASBOURG (67000) V1H 20/08  19:44:58 1:42:00 0:26:39

6 Rey Camille [1018]  BEAUREPAIRE (38270) V1H 20/08  19:52:36 1:49:38 0:34:17

Non classés V1H
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Classement V2F

Arrivée course20/08/2016 - 20/08/2016
Distance: 13   D+: 1000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Marion Christine [1009] Afa Feyzin-Venissieux CORBAS (69960) V2F 20/08  20:00:29 1:57:31  

2 Fiat Monique [1042] Coureurs Du Monde En Isère Omon (38520) V2F 20/08  20:01:42 1:58:44 0:01:13

Non classés V2F
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Classement V2H

Arrivée course20/08/2016 - 20/08/2016
Distance: 13   D+: 1000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Petit Alain [1013] évasion Tonic Montrevel Montrevel en bresse

(01340)
V2H 20/08  19:31:15 1:28:17  

2 Vachon Hugues [1037]  Entre Deux Guiers (38380) V2H 20/08  20:22:13 2:19:15 0:50:58

Non classés V2H
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Classement V5H

Arrivée course20/08/2016 - 20/08/2016
Distance: 13   D+: 1000

Non classés V5H
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